
105 Volta Ciclista a Catalunya
del 23 al 29 de març de 2026

ETAPA 1
Dilluns, 23 de març de 2026

Sant Feliu de Guíxols
q

Sant Feliu de Guíxols
172,8 km



Sant Feliu de Guíxols - Sant Feliu de Guíxols 23/03/2026 17:25:27

ETAPA
172.8 km.          Media: 42.994 km/h

 1º 72 GODON, Dorian IGD 4:01:09
 2º  1 EVENEPOEL, Remco RBH m.t.
 3º 171 PIDCOCK, Thomas PQT m.t.
 4º 43 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas XAT m.t.
 5º 161 GUALDI, Simone LOI m.t.
 6º 91 MARTINEZ, Lenny TBV m.t.
 7º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea SOQ m.t.
 8º 82 UHLIG, Henri APT m.t.
 9º 71 ONLEY, Edgar Oscar IGD m.t.
10º 66 L'HOTE,  Antoine DCT m.t.

GENERAL
172.8 km.          Media: 42.994 km/h

 1º 72 GODON, Dorian IGD 4:00:59
 2º  1 EVENEPOEL, Remco RBH a  4
 3º 171 PIDCOCK, Thomas PQT a  6
 4º 43 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas XAT a  10
 5º 161 GUALDI, Simone LOI a  10
 6º 91 MARTINEZ, Lenny TBV a  10
 7º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea SOQ a  10
 8º 82 UHLIG, Henri APT a  10
 9º 71 ONLEY, Edgar Oscar IGD a  10
10º 66 L'HOTE,  Antoine DCT a  10

MONTAÑA
Alt de Romanyà  (3ª Categoría)

 1º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI  3 Ptos.
 2º 217 BURNETT,  Josh BBH  2 Ptos.
Alt de Sant Hilari  (1ª Categoría)

 1º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI 10 Ptos.
 2º 226 STITES, Tyler MAP  8 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI 13 Ptos.
 2º 226 STITES, Tyler MAP  9 Ptos.
 3º 207 AZNAR VIJUESCA, Unai EUS  6 Ptos.
 4º 217 BURNETT,  Josh BBH  4 Ptos.
 5º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo EKP  4 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 72 GODON, Dorian IGD 10 Ptos.
 2º  1 EVENEPOEL, Remco RBH  6 Ptos.
 3º 171 PIDCOCK, Thomas PQT  4 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 72 GODON, Dorian IGD 10 Ptos.
 2º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI  6 Ptos.
 3º  1 EVENEPOEL, Remco RBH  6 Ptos.
 4º 171 PIDCOCK, Thomas PQT  4 Ptos.
 5º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo EKP  3 Ptos.

Salt
 1º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI  3 Ptos.
 2º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo EKP  2 Ptos.
 3º 226 STITES, Tyler MAP  1 Ptos.
Arbúcies

 1º 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI  3 Ptos.
 2º 217 BURNETT,  Josh BBH  2 Ptos.
 3º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo EKP  1 Ptos.

COMBATIVIDAD
COMBATIVIDAD ETAPA 1

167 VEISTROFFER, Baptiste LOI

EQUIPOS
 1º INEOS GRENADIERS IGD 12:03:27
 2º RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH m.t.
 3º TEAM VISMA | LEASE A BIKE TVL m.t.
 4º DECATHLON CMA CGM TEAM DCT m.t.
 5º SOUDAL QUICK-STEP SOQ m.t.

GENERAL EQUIPOS
 1º INEOS GRENADIERS IGD 12:03:27
 2º RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH m.t.
 3º TEAM VISMA | LEASE A BIKE TVL m.t.
 4º DECATHLON CMA CGM TEAM DCT m.t.
 5º SOUDAL QUICK-STEP SOQ m.t.

ETAPA CATALANES
1º 14 SOLER, Marc UAD 4:01:09
2º 181 BALDERSTONE ROUMENS, Abel CJR m.t.
3º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan CJR m.t.

GENERAL CATALANES
1º 14 SOLER, Marc UAD 4:01:09
2º 181 BALDERSTONE ROUMENS, Abel CJR m.t.
3º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan CJR m.t.

ETAPA JOVENES
1º 161 GUALDI, Simone LOI 4:01:09
2º 91 MARTINEZ, Lenny TBV m.t.
3º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea SOQ m.t.

GENERAL JOVENES
1º 161 GUALDI, Simone LOI 4:01:09
2º 91 MARTINEZ, Lenny TBV m.t.
3º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea SOQ m.t.



Sant Feliu de Guíxols - Sant Feliu de Guíxols 172,8 kms. 23/03/2026 17:28:42

ETAPA MEDIA: 42,994 km/h Pag. 1

1º 72 GODON, Dorian FRA IGD 4:01:09 10"
2º 1 EVENEPOEL, Remco BEL RBH m.t.  6"
3º 171 PIDCOCK, Thomas GBR PQT m.t.  4"
4º 43 SILVA COUSSAN, Guillermo Thom URU XAT m.t.
5º 161 GUALDI, Simone ITA LOI m.t.
6º 91 MARTINEZ, Lenny FRA TBV m.t.
7º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea ITA SOQ m.t.
8º 82 UHLIG, Henri GER APT m.t.
9º 71 ONLEY, Edgar Oscar GBR IGD m.t.

10º 66 L'HOTE,  Antoine FRA DCT m.t.
11º 21 VINGEGAARD HANSEN, Jonas DEN TVL m.t.
12º 63 BISIAUX,  Léo FRA DCT m.t.
13º 103 CHARMIG, Anthon DEN UXM m.t.
14º 33 SKJELMOSE, Mattias DEN LTK m.t.
15º 155 MOLARD, Rudy FRA GFC m.t.
16º 132 UIJTDEBROEKS, Cian BEL MOV m.t.
17º 23 PIGANZOLI, Davide ITA TVL m.t.
18º 185 PARRA CUERDA, Jose Felix ESP CJR m.t.
19º 3 HINDLEY, Jai AUS RBH m.t.
20º 141 O'CONNOR, Ben AUS JAY m.t.
21º 56 PARET PEINTRE,  Valentin FRA SOQ m.t.
22º 12 VINE, Jay AUS UAD m.t.
23º 11 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Ped POR UAD m.t.
24º 84 DEBRUYNE, Ramses BEL APT m.t.
25º 74 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD m.t.
26º 111 CARAPAZ, Richard ECU EFE m.t.
27º 41 FORTUNATO, Lorenzo ITA XAT m.t.
28º 151 MARTIN GUYONNET, Guillaume FRA GFC m.t.
29º 105 SVARRE, Tobias DEN UXM m.t.
30º 131 MAS NICOLAU, Enric ESP MOV m.t.
31º 92 BUITRAGO SANCHEZ, Santiago COL TBV m.t.
32º 22 KUSS, Sepp USA TVL m.t.
33º 154 ROLLAND,  Brieuc FRA GFC m.t.
34º 25 NORDHAGEN, Jørgen NOR TVL m.t.
35º 116 CEPEDA, Alexander Jefferson ECU EFE m.t.
36º 2 LIPOWITZ, Florian GER RBH m.t.
37º 44 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP XAT m.t.
38º 125 BENNETT, George NZL NSN m.t.
39º 52 ZANA, Filippo ITA SOQ m.t.
40º 14 SOLER, Marc ESP UAD m.t.
41º 62 RICCITELLO, Matthew USA DCT m.t.
42º 51 LANDA MEANA, Mikel ESP SOQ m.t.
43º 77 DE PLUS, Laurens BEL IGD m.t.
44º 13 MCNULTY, Brandon USA UAD m.t.
45º 183 BERWICK, Sebastian AUS CJR m.t.
46º 112 STEINHAUSER, Georg GER EFE m.t.
47º 142 DOUBLE, Paul GBR JAY m.t.
48º 113 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP EFE m.t.
49º 83 GLIVAR, Gal SLO APT m.t.
50º 201 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EUS m.t.
51º 102 NIELSEN, Cort Magnus DEN UXM m.t.
52º 181 BALDERSTONE ROUMENS, Abel ESP CJR m.t.
53º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CJR m.t.
54º 17 PERICAS CAPDEVILA, Adria ESP UAD m.t.
55º 94 OMRZEL, Jakob SLO TBV m.t.
56º 135 QUINTANA, Nairo COL MOV m.t.
57º 42 LOPEZ GRANIZO, Harold Martin ECU XAT m.t.
58º 144 PORTER, Rudy AUS JAY m.t.
59º 86 VERGALLITO, Luca ITA APT m.t.
60º 31 VERONA QUINTANILLA, Carlos ESP LTK m.t.
61º 222 MUNTON,  Byron RSA MAP m.t.
62º 134 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP MOV m.t.
63º 152 DECOMBLE,  Maxime FRA GFC m.t.
64º 61 GALL, Felix AUT DCT m.t.
65º 93 EULÁLIO, Afonso POR TBV m.t.
66º 101 LEKNESSUND, Andreas NOR UXM m.t.
67º 184 GUARDEÑO ROMA, Jaume ESP CJR m.t.
68º 122 GILMORE, Brady AUS NSN m.t.
69º 45 MULUEBERHAN, Henok ERI XAT m.t.
70º 64 ISIDORE,  Noa FRA DCT a  23
71º 191 BERRADE FERNANDEZ, Urko ESP EKP a  23
72º 85 REMIJN, Senna NED APT a  37
73º 81 BUSATTO, Francesco ITA APT a  40
74º 123 STEWART, Jake GBR NSN a  1:14
75º 216 APARICIO MUÑOZ, Mario ESP BBH a  1:21
76º 215 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP BBH a  1:25
77º 202 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:25
78º 156 GERMANI, Lorenzo ITA GFC a  1:25
79º 186 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Julen ESP CJR a  1:25
80º 214 HERRADA, Jesus ESP BBH a  1:25
81º 211 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geov GUA BBH a  1:25
82º 57 EENKHOORN, Pascal NED SOQ a  1:25

83º 192 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL EKP a  1:25
84º 143 ENGELHARDT, Felix GER JAY a  1:25
85º 32 CICCONE, Giulio ITA LTK a  1:46
86º 36 OOMEN, Sam NED LTK a  1:46
87º 205 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP EUS a  1:46
88º 204 MURGUIALDAY, Jokin ESP EUS a  1:46
89º 35 GEOGHEGAN HART, Tao GBR LTK a  1:46
90º 212 DIAZ GALLEGO, Jose Manuel ESP BBH a 0"
91º 34 GEE, Derek CAN LTK a  1:46
92º 176 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP PQT a  2:06
93º 217 BURNETT,  Josh NZL BBH a  2:16  2"
94º 225 HAUG, Kieran USA MAP a  2:16
95º 173 HOWSON, Damien Craig AUS PQT a  2:16
96º 213 KUDUS, Merhawi ERI BBH a  2:16
97º 106 HVIDEBERG, Jonas Hem NOR UXM a  2:16
98º 187 DARDER GARI, Sergi ESP CJR a  2:16
99º 126 LUTSENKO, Alexey KAZ NSN a  2:16

100º 114 LEONARD, Michael Shea CAN EFE a  2:16
101º 147 BOUWMAN, Koen NED JAY a  2:16
102º 162 KOCKELMANN, Mathieu LUX LOI a  2:16
103º 117 RAFFERTY, Darren IRL EFE a  2:16
104º 163 AERTS, Toon BEL LOI a  2:16
105º 96 KEPPLINGER, Rainer AUT TBV a  2:16
106º 157 KENCH, Joshua NZL GFC a  2:16
107º 65 STAUNE-MITTET, Johannes NOR DCT a  2:16
108º 67 SCOTSON, Callum AUS DCT a  2:16
109º 53 LECERF, Junior BEL SOQ a  3:35
110º 15 OLIVEIRA, Ivo POR UAD a  3:47
111º 115 HOBBS, Alfred Bruce Noah GBR EFE a  3:47
112º 153 GAUDU, David FRA GFC a  3:58
113º 195 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP EKP a  4:55
114º 193 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP EKP a  4:55
115º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOI a  4:55  6"
116º 145 GAMPER, Patrick AUT JAY a  4:55
117º 146 JENSEN, Juul Christopher DEN JAY a  4:55
118º 54 DAINESE, Alberto ITA SOQ a  4:55
119º 221 DE BOD, Stefan RSA MAP a  4:55
120º 27 HUISING, Menno NED TVL a  4:55
121º 164 FOX, Luke Matthew AUS LOI a  4:55
122º 177 DE LA CRUZ MELGAREJO, David ESP PQT a  4:55
123º 7 WANDAHL, Frederik DEN RBH a  4:55
124º 194 WENZEL, Mats LUX EKP a  4:55
125º 76 JUNGELS, Bob LUX IGD a  5:01
126º 37 MOSCA, Jacopo ITA LTK a  6:29
127º 16 BARONCINI, Filippo ITA UAD a  6:29
128º 165 THOMPSON, Reuben NZL LOI a  6:29
129º 224 STEWART, Mark GBR MAP a  6:29
130º 203 AGUIRRE SUBIJANA, Yago ESP EUS a  6:29
131º 133 RUBIO REYES, Einer Augusto COL MOV a  6:29
132º 26 LEMMEN, Bart NED TVL a  6:29
133º 75 SVESTAD-BÅRDSENG, Embret NOR IGD a  6:29
134º 73 LANGELLOTTI, Victor MON IGD a  6:29
135º 24 ARMIRAIL, Bruno FRA TVL a  6:29
136º 104 SKAARSETH, Anders NOR UXM a  6:29
137º 46 SU, Haoyu CHN XAT a  6:29
138º 95 GOVEKAR, Matevž SLO TBV a  6:29
139º 136 NOVÁK, Pavel CZE MOV a  6:29
140º 196 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP EKP a  6:29
141º 175 VANHOUCKE, Harm BEL PQT a  6:29
142º 4 TUCKWELL, Luke AUS RBH a  6:29
143º 6 CATTANEO, Mattia ITA RBH a  8:04
144º 5 DENZ, Nico GER RBH a  8:04
145º 107 BUGGE, Urianstad Martin NOR UXM a  8:04
146º 226 STITES, Tyler USA MAP a  8:04  1"
147º 124 CÔTÉ, Pier-André CAN NSN a  8:04
148º 47 KUZMIN, Anton KAZ XAT a  8:04
149º 137 HEßMANN, Michel GER MOV a  8:04
150º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EKP a  8:21  3"
151º 227 FLOREZ GARCES, Samuel COL MAP a  10:20
152º 174 GONZALEZ LOPEZ, David ESP PQT a  10:20
153º 207 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP EUS a  10:20
154º 121 VERNON, Ethan GBR NSN a  10:20
155º 166 SLOCK, Liam BEL LOI a  10:52
156º 172 BENNETT, Sam IRL PQT a  13:36
157º 87 PRICE PEJTERSEN, Johan DEN APT a  13:36
158º 97 ARNDT, Nikias GER TBV a  13:36
159º 206 VAN DER TUUK, Danny POL EUS a  13:36
160º 223 PICKRELL, Riley CAN MAP a  15:17
161º 127 HIRT, Jan CZE NSN a  15:17
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GENERAL 172,8 kms. MEDIA: 42,994 km/h Pag. 1

1º 72 GODON, Dorian FRA IGD 4:00:59 1 10"
2º 1 EVENEPOEL, Remco BEL RBH a  4 2 6"
3º 171 PIDCOCK, Thomas GBR PQT a  6 3 4"
4º 43 SILVA COUSSAN, Guillermo Tho URU XAT a  10 4
5º 161 GUALDI, Simone ITA LOI a  10 5
6º 91 MARTINEZ, Lenny FRA TBV a  10 6
7º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea ITA SOQ a  10 7
8º 82 UHLIG, Henri GER APT a  10 8
9º 71 ONLEY, Edgar Oscar GBR IGD a  10 9

10º 66 L'HOTE,  Antoine FRA DCT a  10 10
11º 21 VINGEGAARD HANSEN, Jonas DEN TVL a  10 11
12º 63 BISIAUX,  Léo FRA DCT a  10 12
13º 103 CHARMIG, Anthon DEN UXM a  10 13
14º 33 SKJELMOSE, Mattias DEN LTK a  10 14
15º 155 MOLARD, Rudy FRA GFC a  10 15
16º 132 UIJTDEBROEKS, Cian BEL MOV a  10 16
17º 23 PIGANZOLI, Davide ITA TVL a  10 17
18º 185 PARRA CUERDA, Jose Felix ESP CJR a  10 18
19º 3 HINDLEY, Jai AUS RBH a  10 19
20º 141 O'CONNOR, Ben AUS JAY a  10 20
21º 56 PARET PEINTRE,  Valentin FRA SOQ a  10 21
22º 12 VINE, Jay AUS UAD a  10 22
23º 11 GONÇALVES ALMEIDA, Joao Pe POR UAD a  10 23
24º 84 DEBRUYNE, Ramses BEL APT a  10 24
25º 74 RODRIGUEZ CANO, Carlos ESP IGD a  10 25
26º 111 CARAPAZ, Richard ECU EFE a  10 26
27º 41 FORTUNATO, Lorenzo ITA XAT a  10 27
28º 151 MARTIN GUYONNET, Guillaume FRA GFC a  10 28
29º 105 SVARRE, Tobias DEN UXM a  10 29
30º 131 MAS NICOLAU, Enric ESP MOV a  10 30
31º 92 BUITRAGO SANCHEZ, Santiago COL TBV a  10 31
32º 22 KUSS, Sepp USA TVL a  10 32
33º 154 ROLLAND,  Brieuc FRA GFC a  10 33
34º 25 NORDHAGEN, Jørgen NOR TVL a  10 34
35º 116 CEPEDA, Alexander Jefferson ECU EFE a  10 35
36º 2 LIPOWITZ, Florian GER RBH a  10 36
37º 44 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP XAT a  10 37
38º 125 BENNETT, George NZL NSN a  10 38
39º 52 ZANA, Filippo ITA SOQ a  10 39
40º 14 SOLER, Marc ESP UAD a  10 40
41º 62 RICCITELLO, Matthew USA DCT a  10 41
42º 51 LANDA MEANA, Mikel ESP SOQ a  10 42
43º 77 DE PLUS, Laurens BEL IGD a  10 43
44º 13 MCNULTY, Brandon USA UAD a  10 44
45º 183 BERWICK, Sebastian AUS CJR a  10 45
46º 112 STEINHAUSER, Georg GER EFE a  10 46
47º 142 DOUBLE, Paul GBR JAY a  10 47
48º 113 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP EFE a  10 48
49º 83 GLIVAR, Gal SLO APT a  10 49
50º 201 AGIRRE EGAÑA, Jon ESP EUS a  10 50
51º 102 NIELSEN, Cort Magnus DEN UXM a  10 51
52º 181 BALDERSTONE ROUMENS, Abe ESP CJR a  10 52
53º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CJR a  10 53
54º 17 PERICAS CAPDEVILA, Adria ESP UAD a  10 54
55º 94 OMRZEL, Jakob SLO TBV a  10 55
56º 135 QUINTANA, Nairo COL MOV a  10 56
57º 42 LOPEZ GRANIZO, Harold Martin ECU XAT a  10 57
58º 144 PORTER, Rudy AUS JAY a  10 58
59º 86 VERGALLITO, Luca ITA APT a  10 59
60º 31 VERONA QUINTANILLA, Carlos ESP LTK a  10 60
61º 222 MUNTON,  Byron RSA MAP a  10 61
62º 134 LOPEZ PEREZ, Juan Pedro ESP MOV a  10 62
63º 152 DECOMBLE,  Maxime FRA GFC a  10 63
64º 61 GALL, Felix AUT DCT a  10 64
65º 93 EULÁLIO, Afonso POR TBV a  10 65
66º 101 LEKNESSUND, Andreas NOR UXM a  10 66
67º 184 GUARDEÑO ROMA, Jaume ESP CJR a  10 67
68º 122 GILMORE, Brady AUS NSN a  10 68
69º 45 MULUEBERHAN, Henok ERI XAT a  10 69
70º 212 DIAZ GALLEGO, Jose Manuel ESP BBH a  10 90
71º 64 ISIDORE,  Noa FRA DCT a  33 70
72º 191 BERRADE FERNANDEZ, Urko ESP EKP a  33 71
73º 85 REMIJN, Senna NED APT a  47 72
74º 81 BUSATTO, Francesco ITA APT a  50 73
75º 123 STEWART, Jake GBR NSN a  1:24 74
76º 216 APARICIO MUÑOZ, Mario ESP BBH a  1:31 75
77º 215 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP BBH a  1:35 76
78º 202 BIZKARRA ETXEGIBEL, Mikel ESP EUS a  1:35 77
79º 156 GERMANI, Lorenzo ITA GFC a  1:35 78
80º 186 ARRIOLA-BENGOA BEITIA, Jule ESP CJR a  1:35 79
81º 214 HERRADA, Jesus ESP BBH a  1:35 80
82º 211 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geo GUA BBH a  1:35 81

83º 57 EENKHOORN, Pascal NED SOQ a  1:35 82
84º 192 SOSA CUERVO, Ivan Ramiro COL EKP a  1:35 83
85º 143 ENGELHARDT, Felix GER JAY a  1:35 84
86º 32 CICCONE, Giulio ITA LTK a  1:56 85
87º 36 OOMEN, Sam NED LTK a  1:56 86
88º 205 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP EUS a  1:56 87
89º 204 MURGUIALDAY, Jokin ESP EUS a  1:56 88
90º 35 GEOGHEGAN HART, Tao GBR LTK a  1:56 89
91º 34 GEE, Derek CAN LTK a  1:56 91
92º 176 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP PQT a  2:16 92
93º 217 BURNETT,  Josh NZL BBH a  2:24 93 2"
94º 225 HAUG, Kieran USA MAP a  2:26 94
95º 173 HOWSON, Damien Craig AUS PQT a  2:26 95
96º 213 KUDUS, Merhawi ERI BBH a  2:26 96
97º 106 HVIDEBERG, Jonas Hem NOR UXM a  2:26 97
98º 187 DARDER GARI, Sergi ESP CJR a  2:26 98
99º 126 LUTSENKO, Alexey KAZ NSN a  2:26 99

100º 114 LEONARD, Michael Shea CAN EFE a  2:26 100
101º 147 BOUWMAN, Koen NED JAY a  2:26 101
102º 162 KOCKELMANN, Mathieu LUX LOI a  2:26 102
103º 117 RAFFERTY, Darren IRL EFE a  2:26 103
104º 163 AERTS, Toon BEL LOI a  2:26 104
105º 96 KEPPLINGER, Rainer AUT TBV a  2:26 105
106º 157 KENCH, Joshua NZL GFC a  2:26 106
107º 65 STAUNE-MITTET, Johannes NOR DCT a  2:26 107
108º 67 SCOTSON, Callum AUS DCT a  2:26 108
109º 53 LECERF, Junior BEL SOQ a  3:45 109
110º 15 OLIVEIRA, Ivo POR UAD a  3:57 110
111º 115 HOBBS, Alfred Bruce Noah GBR EFE a  3:57 111
112º 153 GAUDU, David FRA GFC a  4:08 112
113º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOI a  4:59 115 6"
114º 195 URIARTE BELZUNEGI, Diego ESP EKP a  5:05 113
115º 193 GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP EKP a  5:05 114
116º 145 GAMPER, Patrick AUT JAY a  5:05 116
117º 146 JENSEN, Juul Christopher DEN JAY a  5:05 117
118º 54 DAINESE, Alberto ITA SOQ a  5:05 118
119º 221 DE BOD, Stefan RSA MAP a  5:05 119
120º 27 HUISING, Menno NED TVL a  5:05 120
121º 164 FOX, Luke Matthew AUS LOI a  5:05 121
122º 177 DE LA CRUZ MELGAREJO, Davi ESP PQT a  5:05 122
123º 7 WANDAHL, Frederik DEN RBH a  5:05 123
124º 194 WENZEL, Mats LUX EKP a  5:05 124
125º 76 JUNGELS, Bob LUX IGD a  5:11 125
126º 37 MOSCA, Jacopo ITA LTK a  6:39 126
127º 16 BARONCINI, Filippo ITA UAD a  6:39 127
128º 165 THOMPSON, Reuben NZL LOI a  6:39 128
129º 224 STEWART, Mark GBR MAP a  6:39 129
130º 203 AGUIRRE SUBIJANA, Yago ESP EUS a  6:39 130
131º 133 RUBIO REYES, Einer Augusto COL MOV a  6:39 131
132º 26 LEMMEN, Bart NED TVL a  6:39 132
133º 75 SVESTAD-BÅRDSENG, Embret NOR IGD a  6:39 133
134º 73 LANGELLOTTI, Victor MON IGD a  6:39 134
135º 24 ARMIRAIL, Bruno FRA TVL a  6:39 135
136º 104 SKAARSETH, Anders NOR UXM a  6:39 136
137º 46 SU, Haoyu CHN XAT a  6:39 137
138º 95 GOVEKAR, Matevž SLO TBV a  6:39 138
139º 136 NOVÁK, Pavel CZE MOV a  6:39 139
140º 196 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP EKP a  6:39 140
141º 175 VANHOUCKE, Harm BEL PQT a  6:39 141
142º 4 TUCKWELL, Luke AUS RBH a  6:39 142
143º 226 STITES, Tyler USA MAP a  8:13 146 1"
144º 6 CATTANEO, Mattia ITA RBH a  8:14 143
145º 5 DENZ, Nico GER RBH a  8:14 144
146º 107 BUGGE, Urianstad Martin NOR UXM a  8:14 145
147º 124 CÔTÉ, Pier-André CAN NSN a  8:14 147
148º 47 KUZMIN, Anton KAZ XAT a  8:14 148
149º 137 HEßMANN, Michel GER MOV a  8:14 149
150º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EKP a  8:28 150 3"
151º 227 FLOREZ GARCES, Samuel COL MAP a  10:30 151
152º 174 GONZALEZ LOPEZ, David ESP PQT a  10:30 152
153º 207 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP EUS a  10:30 153
154º 121 VERNON, Ethan GBR NSN a  10:30 154
155º 166 SLOCK, Liam BEL LOI a  11:02 155
156º 172 BENNETT, Sam IRL PQT a  13:46 156
157º 87 PRICE PEJTERSEN, Johan DEN APT a  13:46 157
158º 97 ARNDT, Nikias GER TBV a  13:46 158
159º 206 VAN DER TUUK, Danny POL EUS a  13:46 159
160º 223 PICKRELL, Riley CAN MAP a  15:27 160
161º 127 HIRT, Jan CZE NSN a  15:27 161



PUNTOS ETAPA

Salt Km: 36 PUN BON

1º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOTTO INTERMARCHÉ 3 3"

2º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EQUIPO KERN PHARMA 2 2"

3º 226 STITES, Tyler USA MODERN ADVENTURE PRO CYCLING 1 1"

Arbúcies Km: 86,3 PUN BON

1º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOTTO INTERMARCHÉ 3 3"

2º 217 BURNETT,  Josh NZL BURGOS-BURPELLET-BH 2 2"

3º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EQUIPO KERN PHARMA 1 1"

Sant Feliu de Guíxols Km: 172,8 PUN

1º 72 GODON, Dorian FRA INEOS GRENADIERS 10

2º 1 EVENEPOEL, Remco BEL RED BULL - BORA - HANSGROHE 6

3º 171 PIDCOCK, Thomas GBR PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM 4

GENERAL POR PUNTOS

1º 72 GODON, Dorian FRA 10

2º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA 6

3º 1 EVENEPOEL, Remco BEL 6

4º 171 PIDCOCK, Thomas GBR 4

5º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP 3

6º 217 BURNETT,  Josh NZL 2

7º 226 STITES, Tyler USA

INEOS GRENADIERS

LOTTO INTERMARCHÉ

RED BULL - BORA - HANSGROHE

PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM

EQUIPO KERN PHARMA

BURGOS-BURPELLET-BH

MODERN ADVENTURE PRO CYCLING 1



ETAPA MONTAÑA

Alt de Romanyà Km: 8 (3ª Categoría)

1º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOTTO INTERMARCHÉ 3

2º 217 BURNETT,  Josh NZL BURGOS-BURPELLET-BH 2

3º 226 STITES, Tyler USA MODERN ADVENTURE PRO CYCLING 1

Alt de Sant Hilari Km: 74,9 (1ª Categoría)

1º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA LOTTO INTERMARCHÉ 10

2º 226 STITES, Tyler USA MODERN ADVENTURE PRO CYCLING 8

3º 207 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP EUSKALTEL-EUSKADI 6

4º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EQUIPO KERN PHARMA 4

5º 217 BURNETT,  Josh NZL BURGOS-BURPELLET-BH 2

6º 75 SVESTAD-BÅRDSENG, Embret NOR INEOS GRENADIERS 1

GENERAL MONTAÑA

1º 167 VEISTROFFER, Baptiste FRA 13

2º 226 STITES, Tyler USA 9

3º 207 AZNAR VIJUESCA, Unai ESP 6

4º 217 BURNETT,  Josh NZL 4

5º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP 4

6º 75 SVESTAD-BÅRDSENG, Embret NOR

LOTTO INTERMARCHÉ

MODERN ADVENTURE PRO CYCLING

EUSKALTEL-EUSKADI

BURGOS-BURPELLET-BH

EQUIPO KERN PHARMA

INEOS GRENADIERS 1



EQUIPOS ETAPA

1º INEOS GRENADIERS IGD 12:03:27

2º RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH m.t.

3º TEAM VISMA | LEASE A BIKE TVL m.t.

4º DECATHLON CMA CGM TEAM DCT m.t.

5º SOUDAL QUICK-STEP SOQ m.t.

6º XDS ASTANA TEAM XAT m.t.

7º GROUPAMA-FDJ UNITED GFC m.t.

8º ALPECIN-PREMIER TECH APT m.t.

9º UAE TEAM EMIRATES XRG UAD m.t.

10º BAHRAIN VICTORIOUS TBV m.t.

11º UNO-X MOBILITY UXM m.t.

12º MOVISTAR TEAM MOV m.t.

13º EF EDUCATION - EASYPOST EFE m.t.

14º CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR m.t.

15º TEAM JAYCO ALULA JAY m.t.

16º NSN CYCLING TEAM NSN a  1:14

17º LIDL-TREK LTK a  1:46

18º BURGOS-BURPELLET-BH BBH a  2:46

19º EUSKALTEL-EUSKADI EUS a  3:11

20º PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM PQT a  4:22

21º LOTTO INTERMARCHÉ LOI a  4:32

22º EQUIPO KERN PHARMA EKP a  6:43

23º MODERN ADVENTURE PRO CYCLING MAP a  7:11

GENERAL EQUIPOS

1º IGD 12:03:27

2º RBH m.t.

3º TVL m.t.

4º DCT m.t.

5º SOQ m.t.

6º XAT m.t.

7º GFC m.t.

8º APT m.t.

9º UAD m.t.

10º TBV m.t.

11º UXM m.t.

12º MOV m.t.

13º EFE m.t.

14º CJR m.t.

15º JAY m.t.

16º NSN a  1:14

17º LTK a  1:46

18º BBH a  2:46

19º EUS a  3:11

20º PQT a  4:22

21º LOI a  4:32

22º EKP a  6:43

23º

INEOS GRENADIERS

RED BULL - BORA - HANSGROHE

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

DECATHLON CMA CGM TEAM

SOUDAL QUICK-STEP

XDS ASTANA TEAM

GROUPAMA-FDJ UNITED

ALPECIN-PREMIER TECH

UAE TEAM EMIRATES XRG

BAHRAIN VICTORIOUS

UNO-X MOBILITY

MOVISTAR TEAM

EF EDUCATION - EASYPOST

CAJA RURAL-SEGUROS RGA

TEAM JAYCO ALULA

NSN CYCLING TEAM

LIDL-TREK

BURGOS-BURPELLET-BH

EUSKALTEL-EUSKADI

PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM

LOTTO INTERMARCHÉ

EQUIPO KERN PHARMA

MODERN ADVENTURE PRO CYCLING MAP a  7:11



Sant Feliu de Guíxols - Sant Feliu de Guíxols 23/03/2026 17:29:44

GENERAL JOVENES Pag. 1

1º 5º 161 GUALDI, Simone ITA LOI 4:01:09
2º 6º 91 MARTINEZ, Lenny FRA TBV m.t.
3º 7º 55 RACCAGNI NOVIERO, Andrea ITA SOQ m.t.
4º 10º 66 L'HOTE,  Antoine FRA DCT m.t.
5º 12º 63 BISIAUX,  Léo FRA DCT m.t.
6º 16º 132 UIJTDEBROEKS, Cian BEL MOV m.t.
7º 29º 105 SVARRE, Tobias DEN UXM m.t.
8º 33º 154 ROLLAND,  Brieuc FRA GFC m.t.
9º 34º 25 NORDHAGEN, Jørgen NOR TVL m.t.

10º 48º 113 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP EFE m.t.
11º 53º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CJR m.t.
12º 54º 17 PERICAS CAPDEVILA, Adria ESP UAD m.t.
13º 55º 94 OMRZEL, Jakob SLO TBV m.t.
14º 63º 152 DECOMBLE,  Maxime FRA GFC m.t.
15º 67º 184 GUARDEÑO ROMA, Jaume ESP CJR m.t.
16º 71º 64 ISIDORE,  Noa FRA DCT a  23
17º 73º 85 REMIJN, Senna NED APT a  37
18º 88º 205 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP EUS a  1:46
19º 98º 187 DARDER GARI, Sergi ESP CJR a  2:16
20º 100º 114 LEONARD, Michael Shea CAN EFE a  2:16
21º 102º 162 KOCKELMANN, Mathieu LUX LOI a  2:16
22º 103º 117 RAFFERTY, Darren IRL EFE a  2:16
23º 111º 115 HOBBS, Alfred Bruce Noah GBR EFE a  3:47
24º 120º 27 HUISING, Menno NED TVL a  4:55
25º 130º 203 AGUIRRE SUBIJANA, Yago ESP EUS a  6:29
26º 139º 136 NOVÁK, Pavel CZE MOV a  6:29
27º 142º 4 TUCKWELL, Luke AUS RBH a  6:29
28º 150º 197 AZNAR VIJUESCA, Hugo ESP EKP a  8:18
29º 151º 227 FLOREZ GARCES, Samuel COL MAP a  10:20



Sant Feliu de Guíxols - Sant Feliu de Guíxols 23/03/2026 17:29:52

GENERAL CATALANES Pag. 1

1º 40º 14 SOLER, Marc ESP UAD 4:01:09
2º 52º 181 BALDERSTONE ROUMENS, Ab ESP CJR m.t.
3º 53º 182 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CJR m.t.
4º 54º 17 PERICAS CAPDEVILA, Adria ESP UAD m.t.
5º 92º 176 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP PQT a  2:06
6º 98º 187 DARDER GARI, Sergi ESP CJR a  2:16
7º 122º 177 DE LA CRUZ MELGAREJO, Dav ESP PQT a  4:55



Sant Feliu de Guíxols - Sant Feliu de Guíxols

ORDEN DE COCHES PARA LA 2

1º IGD - INEOS GRENADIERS
2º RBH - RED BULL - BORA - HANSGROHE
3º PQT - PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM
4º XAT - XDS ASTANA TEAM
5º LOI - LOTTO INTERMARCHÉ
6º TBV - BAHRAIN VICTORIOUS
7º SOQ - SOUDAL QUICK-STEP
8º APT - ALPECIN-PREMIER TECH
9º DCT - DECATHLON CMA CGM TEAM

10º TVL - TEAM VISMA | LEASE A BIKE
11º UXM - UNO-X MOBILITY
12º LTK - LIDL-TREK
13º GFC - GROUPAMA-FDJ UNITED
14º MOV - MOVISTAR TEAM
15º CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA
16º JAY - TEAM JAYCO ALULA
17º UAD - UAE TEAM EMIRATES XRG
18º EFE - EF EDUCATION - EASYPOST
19º NSN - NSN CYCLING TEAM
20º EUS - EUSKALTEL-EUSKADI
21º MAP - MODERN ADVENTURE PRO CYCLING
22º BBH - BURGOS-BURPELLET-BH
23º EKP - EQUIPO KERN PHARMA

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL Blanco-Verde 72 GODON, Dorian IGD

GRAL. REGULARIDAD Blanco-Azul 1 EVENEPOEL, Remco RBH

GRAL. MONTAÑA Blanco-Rojo 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI

MEJOR JOVEN Blanco-Naranja 161 GUALDI, Simone LOI

COMBATIVIDAD Dorsal 167 VEISTROFFER, Baptiste LOI





CONTROL DE FIRMAS
Orden Equipo Hora

1º EQUIPO KERN PHARMA 11:45

2º BURGOS-BURPELLET-BH 11:47

3º MODERN ADVENTURE PRO CYCLING 11:49

4º EUSKALTEL-EUSKADI 11:51

5º NSN CYCLING TEAM 11:53

6º EF EDUCATION - EASYPOST 11:55

7º UAE TEAM EMIRATES XRG 11:57

8º TEAM JAYCO ALULA 11:59

9º CAJA RURAL-SEGUROS RGA 12:01

10º MOVISTAR TEAM 12:03

11º GROUPAMA-FDJ UNITED 12:05

12º LIDL-TREK 12:07

13º UNO-X MOBILITY 12:09

14º TEAM VISMA | LEASE A BIKE 12:11

15º DECATHLON CMA CGM TEAM 12:13

16º ALPECIN-PREMIER TECH 12:15

17º SOUDAL QUICK-STEP 12:17

18º BAHRAIN VICTORIOUS 12:19

19º LOTTO INTERMARCHÉ 12:21

20º XDS ASTANA TEAM 12:23

21º PINARELLO-Q36.5 PRO CYCLING TEAM 12:25

22º RED BULL - BORA - HANSGROHE 12:27

23º INEOS GRENADIERS 12:29



COMUNICADO DE ORGANIZACION Nº1 

ORGANISATION COMMUNIQUÉ Nº1 

 

 

 2ND STAGE.  

Check that the signature control is located on the Rambla of Figueres and that there 
is a significant distance to the start point, in front of the Torre Galatea.  

Vehicles must depart via the N-II; it is not necessary to go to the start point.   

 The location of the permanent race HQ has been changed to Juzgado de Paz de 
Banyoles   

 

 

2ª ETAPA.   

Revisar que el control de firmas se encuentra en la rambla de Figueres y hay una 
distancia importante al punto donde se dará la salida, frente a la Torre Galatea.  

Los coches deberán salir por la N-II, no es necesario ir al punto de salida.  

Se ha modificado la ubicación de la permanente, al juzgado de paz de Banyoles.  

 

COMUNICADO MÉDICO nº 1 

MEDICAL COMMUNIQUÉ nº 1 

 

 

Nada que señalar 

Nothing to report 

 



 

 Communiqué des commissaires 
 
 VOLTA CICLISTA A CATALUNYA Du 23.03.26 au 29.03.26 
 
 

 Communiqué N°1 (Etape/Stage 1) du 23.03.26 

 

 2.12.007-4.10.6 
 

Feeding on foot outside the feeding zone. 
Avituallamiento pie a tierra fuera de la zona habilitada. 
 
 

 DS- GARATE CEPA Juanma - EF EDUCATION - EASYPOST - 10002365467 
  
 Fine of 500CHF 
 

 2.6.027 
 

Rider affected by an incident in the last 5 kilometers credited with the time of the riders in whose company he was riding at the moment 
of the incident. 
 
Al corredor que sufre un incidente en los últimos 5 kilómetros se les acredita el tiempo del grupo de los corredores con los que 
circulaba en ese momento. 
 
           212- DIAZ GALLEGO Jose Manuel - BURGOS-BURPELLET-BH - 10043045045 
  
 

 Fight againts technological fraud / Lucha contra el fraude tecnológico: 
 

As part of the fight against technological fraud, 35 bikes were checked today, of which 4 using X-rays. All bikes complied with UCI 
regulations. 
 
Como parte de la lucha contra el fraude tecnológico, hoy se controlaron 35 bicicletas, de las cuales 4 fueron inspeccionadas mediante 
rayos X. Todas las bicicletas cumplían con la normativa de la UCI. 
 
Feeding / Avituallamiento 
 
Feeding from team cars will be open from km 20 to 20 km remaining to the finish. 
El avituallamiento desde el vehículos será abierto desde el km 20 hasta 20 km de la línea de meta. 

 
 



2 a Etapa - (24/03/2026) - Figueres - Banyoles (167.4km)

Ubicació GPS Altitud Km Falten Horaris
.

Plaça del Sol 42.265 510,2.958 120

La Rambla, 31 42.266 510,2.960 160  11:45 a 12:45 

Por Ronda Mossen Cinto Verdaguer, derecha Av. de Salvador
Dalí, sigue N-IIa, izquierda dirección Montserrat por Carretera
Vella, giro izquierda a Llers por GIP-5107, LA VALL, LLERS por
Carrer de la Baixada d'Hostalets, C. de la Muralla, C. de la
Costa d'en Blai y sigue a Terrades por GI-510.

42.269 160,2.958 790 12:55

Frente hito 1 de la GI-510. 42.295 560,2.908 370 13:10

Alt del Purgatori 42.328 760,2.904 970 180 18,3 149,1 13:33 13:34 13:36

42.402 960,2.900 230 190 39,4 128,0 14:01 14:03 14:06

Peralada 42.308 170,3.011 130 20 60,9 106,5 14:29 14:33 14:37

42.219 210,2.917 830 75 85,0 82,4 15:00 15:05 15:11

Besalú 42.200 350,2.697 400 150 108,9 58,5 15:32 15:38 15:45

Olot 42.178 700,2.494 320 440 133,9 33,5 16:04 16:12 16:21

42.162 260,2.510 500 525 136,5 30,9 16:08 16:16 16:25

META en el número 172 de Passeig de Mossèn Lluís Constans. 42.114 290,2.762 980 170 167,4 0,0 16:48 16:58 17:09

Pavelló de la Draga Parc de la Draga, s/n 17820 Banyoles 42.125 920,2.762 330

19-03-2026Pàgina 1 de 113:22:13

https://www.google.com/maps/place/42.265510,2.958120/@42.265510,2.958120,14z
https://www.google.com/maps/place/42.266510,2.960160/@42.266510,2.960160,14z
https://www.google.com/maps/place/42.269160,2.958790/@42.269160,2.958790,14z
https://www.google.com/maps/place/42.295560,2.908370/@42.295560,2.908370,14z
https://www.google.com/maps/place/42.328760,2.904970/@42.328760,2.904970,14z
https://www.google.com/maps/place/42.402960,2.900230/@42.402960,2.900230,14z
https://www.google.com/maps/place/42.308170,3.011130/@42.308170,3.011130,14z
https://www.google.com/maps/place/42.219210,2.917830/@42.219210,2.917830,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200350,2.697400/@42.200350,2.697400,14z
https://www.google.com/maps/place/42.178700,2.494320/@42.178700,2.494320,14z
https://www.google.com/maps/place/42.162260,2.510500/@42.162260,2.510500,14z
https://www.google.com/maps/place/42.114290,2.762980/@42.114290,2.762980,14z
https://www.google.com/maps/place/42.125920,2.762330/@42.125920,2.762330,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.203667,2.715783/@42.203667,2.715783,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190730,2.731317/@42.190730,2.731317,14z
https://www.google.com/maps/place/42.198670,2.704165/@42.198670,2.704165,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z


Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

Foto  Pt. Km
Etapa

Hora Municipio Descripción Description Carretera Km GPS

.

1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.338235,2.872717/@42.338235,2.872717,14z
https://www.google.com/maps/place/42.363212,2.857083/@42.363212,2.857083,14z
https://www.google.com/maps/place/42.350663,2.906268/@42.350663,2.906268,14z
https://www.google.com/maps/place/42.397597,2.881568/@42.397597,2.881568,14z
https://www.google.com/maps/place/42.403617,2.879125/@42.403617,2.879125,14z
https://www.google.com/maps/place/42.404672,2.880523/@42.404672,2.880523,14z
https://www.google.com/maps/place/42.419630,2.923930/@42.419630,2.923930,14z
https://www.google.com/maps/place/42.419913,2.925313/@42.419913,2.925313,14z
https://www.google.com/maps/place/42.420025,2.926738/@42.420025,2.926738,14z
https://www.google.com/maps/place/42.370487,2.949995/@42.370487,2.949995,14z
https://www.google.com/maps/place/42.362660,2.973292/@42.362660,2.973292,14z
https://www.google.com/maps/place/42.345020,2.973540/@42.345020,2.973540,14z
https://www.google.com/maps/place/42.316202,2.979443/@42.316202,2.979443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.305007,3.006705/@42.305007,3.006705,14z
https://www.google.com/maps/place/42.305927,3.008295/@42.305927,3.008295,14z
https://www.google.com/maps/place/42.308453,3.011822/@42.308453,3.011822,14z
https://www.google.com/maps/place/42.307018,3.013787/@42.307018,3.013787,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296660,3.026762/@42.296660,3.026762,14z
https://www.google.com/maps/place/42.295818,3.029383/@42.295818,3.029383,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296617,3.030788/@42.296617,3.030788,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296937,3.031815/@42.296937,3.031815,14z
https://www.google.com/maps/place/42.282510,3.042228/@42.282510,3.042228,14z
https://www.google.com/maps/place/42.262868,3.069975/@42.262868,3.069975,14z
https://www.google.com/maps/place/42.258972,3.071365/@42.258972,3.071365,14z
https://www.google.com/maps/place/42.255455,3.073795/@42.255455,3.073795,14z
https://www.google.com/maps/place/42.254917,3.072885/@42.254917,3.072885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.257348,3.057815/@42.257348,3.057815,14z
https://www.google.com/maps/place/42.246462,3.043305/@42.246462,3.043305,14z
https://www.google.com/maps/place/42.241922,3.033463/@42.241922,3.033463,14z
https://www.google.com/maps/place/42.229423,2.999483/@42.229423,2.999483,14z
https://www.google.com/maps/place/42.228838,2.997855/@42.228838,2.997855,14z
https://www.google.com/maps/place/42.233802,2.977792/@42.233802,2.977792,14z
https://www.google.com/maps/place/42.226875,2.958718/@42.226875,2.958718,14z
https://www.google.com/maps/place/42.225160,2.952842/@42.225160,2.952842,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216213,2.927327/@42.216213,2.927327,14z
https://www.google.com/maps/place/42.219210,2.917830/@42.219210,2.917830,14z
https://www.google.com/maps/place/42.224222,2.890848/@42.224222,2.890848,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231860,2.878300/@42.231860,2.878300,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205015,2.720475/@42.205015,2.720475,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205218,2.723163/@42.205218,2.723163,14z
https://www.google.com/maps/place/42.203667,2.715783/@42.203667,2.715783,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190730,2.731317/@42.190730,2.731317,14z
https://www.google.com/maps/place/42.198670,2.704165/@42.198670,2.704165,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73

24-02-2026Pàgina 4 de 817:39:19

https://www.google.com/maps/place/42.290075,2.945325/@42.290075,2.945325,14z
https://www.google.com/maps/place/42.293920,2.943141/@42.293920,2.943141,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296224,2.912263/@42.296224,2.912263,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296406,2.911101/@42.296406,2.911101,14z
https://www.google.com/maps/place/42.313580,2.833575/@42.313580,2.833575,14z
https://www.google.com/maps/place/42.333480,2.860418/@42.333480,2.860418,14z
https://www.google.com/maps/place/42.331840,2.858713/@42.331840,2.858713,14z
https://www.google.com/maps/place/42.319450,2.904080/@42.319450,2.904080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.335745,2.896342/@42.335745,2.896342,14z
https://www.google.com/maps/place/42.338235,2.872717/@42.338235,2.872717,14z
https://www.google.com/maps/place/42.363212,2.857083/@42.363212,2.857083,14z
https://www.google.com/maps/place/42.350663,2.906268/@42.350663,2.906268,14z
https://www.google.com/maps/place/42.397597,2.881568/@42.397597,2.881568,14z
https://www.google.com/maps/place/42.403617,2.879125/@42.403617,2.879125,14z
https://www.google.com/maps/place/42.404672,2.880523/@42.404672,2.880523,14z
https://www.google.com/maps/place/42.419630,2.923930/@42.419630,2.923930,14z
https://www.google.com/maps/place/42.419913,2.925313/@42.419913,2.925313,14z
https://www.google.com/maps/place/42.420025,2.926738/@42.420025,2.926738,14z
https://www.google.com/maps/place/42.370487,2.949995/@42.370487,2.949995,14z
https://www.google.com/maps/place/42.362660,2.973292/@42.362660,2.973292,14z
https://www.google.com/maps/place/42.345020,2.973540/@42.345020,2.973540,14z
https://www.google.com/maps/place/42.316202,2.979443/@42.316202,2.979443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.305007,3.006705/@42.305007,3.006705,14z
https://www.google.com/maps/place/42.305927,3.008295/@42.305927,3.008295,14z
https://www.google.com/maps/place/42.308453,3.011822/@42.308453,3.011822,14z
https://www.google.com/maps/place/42.307018,3.013787/@42.307018,3.013787,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296660,3.026762/@42.296660,3.026762,14z
https://www.google.com/maps/place/42.295818,3.029383/@42.295818,3.029383,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296617,3.030788/@42.296617,3.030788,14z
https://www.google.com/maps/place/42.296937,3.031815/@42.296937,3.031815,14z
https://www.google.com/maps/place/42.282510,3.042228/@42.282510,3.042228,14z
https://www.google.com/maps/place/42.262868,3.069975/@42.262868,3.069975,14z
https://www.google.com/maps/place/42.258972,3.071365/@42.258972,3.071365,14z
https://www.google.com/maps/place/42.255455,3.073795/@42.255455,3.073795,14z
https://www.google.com/maps/place/42.254917,3.072885/@42.254917,3.072885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.257348,3.057815/@42.257348,3.057815,14z
https://www.google.com/maps/place/42.246462,3.043305/@42.246462,3.043305,14z
https://www.google.com/maps/place/42.241922,3.033463/@42.241922,3.033463,14z
https://www.google.com/maps/place/42.229423,2.999483/@42.229423,2.999483,14z
https://www.google.com/maps/place/42.228838,2.997855/@42.228838,2.997855,14z
https://www.google.com/maps/place/42.233802,2.977792/@42.233802,2.977792,14z
https://www.google.com/maps/place/42.226875,2.958718/@42.226875,2.958718,14z
https://www.google.com/maps/place/42.225160,2.952842/@42.225160,2.952842,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216213,2.927327/@42.216213,2.927327,14z
https://www.google.com/maps/place/42.219210,2.917830/@42.219210,2.917830,14z
https://www.google.com/maps/place/42.224222,2.890848/@42.224222,2.890848,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231860,2.878300/@42.231860,2.878300,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205015,2.720475/@42.205015,2.720475,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205218,2.723163/@42.205218,2.723163,14z
https://www.google.com/maps/place/42.203667,2.715783/@42.203667,2.715783,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190730,2.731317/@42.190730,2.731317,14z
https://www.google.com/maps/place/42.198670,2.704165/@42.198670,2.704165,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.290075,2.945325/@42.290075,2.945325,14z
https://www.google.com/maps/place/42.293920,2.943141/@42.293920,2.943141,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.258972,3.071365/@42.258972,3.071365,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.228838,2.997855/@42.228838,2.997855,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.205015,2.720475/@42.205015,2.720475,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.198670,2.704165/@42.198670,2.704165,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.293920,2.943141/@42.293920,2.943141,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.282510,3.042228/@42.282510,3.042228,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.296937,3.031815/@42.296937,3.031815,14z
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1 Giro Izquierda Left turn -1 42.290 075,2.945 325

2 Giro Izquierda Left turn -1 42.293 920,2.943 141

3 Giro Derecha Right turn -1 42.296 224,2.912 263

4 Estrechamiento Narrowing -1 42.296 406,2.911 101

5 6,3 13:18 Terrades Giro Derecha Right turn GI-511 0 42.313 580,2.833 575

6 11,7 13:25 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GIV-5041 7.3 42.333 480,2.860 418

7 12,0 13:26 Boadella i les
Escaules

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 7.2 42.331 840,2.858 713

8 16,6 13:32 Pont de
Molins

Giro Izquierda Left turn GIV-5041 0 42.319 450,2.904 080

9 19,9 13:37 Biure Estrechamiento con
Resalto y giro
izquierda

Narrowing with
jump and left
turn

GIV-5043 3.2 42.335 745,2.896 342

10 22,3 13:40 Boadella i les
Escaules

Giro Derecha Right turn GI-504 6.7 42.338 235,2.872 717

11 25,8 13:45 Darnius Giro Derecha Isleta
Previa

Right turn
Previous Island

GI-502 10.2 42.363 212,2.857 083

12 30,5 13:51 Biure Giro Izquierda Isleta
Previa

Left turn
Previous Island

N-II 0 42.350 663,2.906 268

13 36,3 13:59 la Jonquera Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-II 773.5 42.397 597,2.881 568

14 37,0 14:00 la Jonquera Rotonda Derecha Right roundabout N-II -0.1 42.403 617,2.879 125

15 37,2 14:00 la Jonquera Rotonda Recto Roundabout
straight

GI-601 0.1 42.404 672,2.880 523

16 42,6 14:08 Cantallops Estrechamiento por la
Derecha

Narrowing on the
right

N-II 5.5 42.419 630,2.923 930

17 42,7 14:08 Cantallops Giro Derecha e
Izquierda

Right and left
turn

N-II 5.6 42.419 913,2.925 313

18 42,9 14:08 Cantallops Giro Derecha Right turn N-II 4.3 42.420 025,2.926 738

19 49,9 14:18 Sant Climent
Sescebes

Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GI-602 4.6 42.370 487,2.949 995

20 52,3 14:21 Sant Climent
Sescebes

Giro Derecha Right turn GIV-6026 0.1 42.362 660,2.973 292

21 54,3 14:24 Masarac Giro Izquierda Isleta
Central

Left turn central
island

GIV-6026 7.4 42.345 020,2.973 540

22 57,6 14:28 Cabanes Giro Izquierda Left turn GIV-6024 3.9 42.316 202,2.979 443

23 60,3 14:32 Peralada Giro Izquierda Left turn C-252 46.2 42.305 007,3.006 705

24 60,5 14:32 Peralada Rotonda Recto Isleta
Central

Central island
straight
roundabout

C-252 46 42.305 927,3.008 295

25 61,0 14:33 Peralada Giro Derecha
Posterior Isleta
Central

Rear right turn
central island

C-252 0.3 42.308 453,3.011 822

26 61,2 14:33 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

C-252 0 42.307 018,3.013 787

27 62,8 14:35 Peralada Rotonda Recto Roundabout
straight

N-260 31.6 42.296 660,3.026 762

28 63,0 14:35 Peralada Giro Derecha Right turn N-260 2.2 42.295 818,3.029 383

29 63,2 14:36 Peralada Giro Izquierda Señal
Central

Left turn center
sign

N-260 2.1 42.296 617,3.030 788

30 63,3 14:36 Peralada Estrechamiento Narrowing GIP-6042 2 42.296 937,3.031 815

31 65,3 14:39 Peralada Estrechamiento,
travesia urbana
complicada

Narrowing,
complicated
urban crossing

GIP-6042 3.9 42.282 510,3.042 228

32 68,6 14:43 Castelló
d'Empúries

Rotonda Recto Roundabout
straight

GIV-6043 0 42.262 868,3.069 975

33 69,1 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 0.5 42.258 972,3.071 365

34 69,5 14:44 Castelló
d'Empúries

Rotonda Derecha Right roundabout C-260 35.4 42.255 455,3.073 795

35 69,6 14:44 Castelló
d'Empúries

Estrechamiento Narrowing C-260 35.3 42.254 917,3.072 885

36 71,0 14:46 Castelló
d'Empúries

Rotonda Izquierda
por la Derecha

Roundabout left
by right

C-260 34 42.257 348,3.057 815

37 72,8 14:49 Fortià Travesia Urbana Muy
Complicada, bolardos
laterales, goma carril
bici, resaltos y
estrechamientos

Very complicated
urban crossing,
side bollards,
rubber bike lane,
bumps and
narrowings

No
Encontrad
o

-0.7 42.246 462,3.043 305

38 73,8 14:50 Fortià Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GIV-6212 1.3 42.241 922,3.033 463

39 77,0 14:55 Vilamalla Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

GI-8594 378.5 42.229 423,2.999 483

40 77,2 14:55 Vilamalla Rotonda Derecha
Isleta Previa

Right roundabout
Previous Island

C-31 378.5 42.228 838,2.997 855

41 79,0 14:57 el Far
d'Empordà

Rotonda Recto
TODOS por la
Derecha

Roundabout
straight all on
the right

C-31 379.8 42.233 802,2.977 792

42 80,9 15:00 Vilamalla Por la Derecha On the right N-II 1.3 42.226 875,2.958 718

43 81,4 15:01 Borrassà Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-IIa 748.2 42.225 160,2.952 842

44 84,1 15:04 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267.8 42.216 213,2.927 327

45 85,0 15:05 Borrassà Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 267 42.219 210,2.917 830

46 87,4 15:09 Ordis Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

C-26 -0.1 42.224 222,2.890 848

47 88,9 15:11 Ordis Giro Izquierda Isletas
Centrales

Left turn central
islands

C-26 45.5 42.231 860,2.878 300

48 102,8 15:30 Beuda Por la Derecha On the right N-260 61.2 42.205 015,2.720 475

49 102,6 15:29 Beuda Por la Izquierda On the left N-260 61 42.205 218,2.723 163

50 103,8 15:31 Besalú Bolardos e Isleta
Central

Bollards and
central island

C-66 61.6 42.203 667,2.715 783

51 105,7 15:34 Sant Ferriol Rotonda Derecha Right roundabout C-66 55.6 42.190 730,2.731 317

52 108,3 15:37 Besalú Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 63.5 42.198 670,2.704 165

53 109,1 15:38 Besalú Rotonda Derecha
Isleta Baja

Right roundabout
island baja

N-260 63.4 42.200 263,2.695 697

54 110,7 15:40 Sant Ferriol Rotonda Derecha
Isleta previa

Right roundabout
previous island

N-260 64.9 42.207 400,2.680 192

55 113,2 15:44 Sales de
Llierca

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

A-26 68.8 42.216 418,2.653 752

56 114,3 15:45 Argelaguer Giro Dercha Right turn N-260z 0.2 42.216 028,2.641 698

57 114,5 15:46 Argelaguer Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.217 458,2.640 678

58 120,8 15:54 Montagut i
Oix

Varios Resaltos Various speed
bumps

No
Encontrad
o

-0.1 42.231 995,2.596 328

59 122,7 15:57 Montagut i
Oix

Rotonda Derecha
Señal Previa

Right roundabout
prior signal

N-260z 0 42.221 628,2.580 905

60 127,7 16:04 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 78.9 42.210 237,2.538 177

61 128,4 16:05 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Recto Isleta
Previa

Roundabout
Straight Previous
Island

N-260z 80.1 42.205 602,2.538 443

62 130,1 16:07 Sant Joan les
Fonts

Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

N-260z 81.8 42.193 462,2.526 157

63 131,6 16:09 Olot Rotonda TODOS por
la derecha

Roundabout all
on the right

N-260z 83.3 42.191 972,2.510 037

64 131,9 16:09 Olot Rotonda Recto Roundabout
straight

No
Encontrad
o

82.5 42.190 707,2.508 885

65 132,6 16:10 Olot Giro Izquierda Left turn C-153 61.2 42.189 090,2.500 213

66 132,9 16:11 Olot Rotonda Recto Señal
Previa

Roundabout
straight prior
signal

No
Encontrad
o

61.4 42.187 338,2.499 103

67 133,1 16:11 Olot Isleta Central -
Travesia con mucho
mobiliario Urbano

Central island -
crossing with a
lot of urban
furniture

No
Encontrad
o

60.4 42.185 138,2.498 845

68 134,3 16:13 Olot Rotonda Izquierda
Isleta Previa

Left roundabout
Previous Island

GI-524 0.6 42.176 530,2.492 080

69 164,7 16:54 Banyoles Giro Derecha Right turn No
Encontrad
o

32.1 42.110 843,2.752 182

70 164,9 16:54 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

32.2 42.109 488,2.751 652

71 165,6 16:55 Banyoles Resaltos Pronunciados Pronounced
speed bumps

No
Encontrad
o

31.2 42.107 543,2.759 953

72 166,2 16:56 Porqueres Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

7.7 42.106 375,2.766 873

73 166,9 16:57 Banyoles Giro Izquierda 90
grados

Left turn 90
degrees

No
Encontrad
o

42.111 765,2.767 323

Total: 73
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https://www.google.com/maps/place/42.219210,2.917830/@42.219210,2.917830,14z
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https://www.google.com/maps/place/42.205015,2.720475/@42.205015,2.720475,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205218,2.723163/@42.205218,2.723163,14z
https://www.google.com/maps/place/42.203667,2.715783/@42.203667,2.715783,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190730,2.731317/@42.190730,2.731317,14z
https://www.google.com/maps/place/42.198670,2.704165/@42.198670,2.704165,14z
https://www.google.com/maps/place/42.200263,2.695697/@42.200263,2.695697,14z
https://www.google.com/maps/place/42.207400,2.680192/@42.207400,2.680192,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216418,2.653752/@42.216418,2.653752,14z
https://www.google.com/maps/place/42.216028,2.641698/@42.216028,2.641698,14z
https://www.google.com/maps/place/42.217458,2.640678/@42.217458,2.640678,14z
https://www.google.com/maps/place/42.231995,2.596328/@42.231995,2.596328,14z
https://www.google.com/maps/place/42.221628,2.580905/@42.221628,2.580905,14z
https://www.google.com/maps/place/42.210237,2.538177/@42.210237,2.538177,14z
https://www.google.com/maps/place/42.205602,2.538443/@42.205602,2.538443,14z
https://www.google.com/maps/place/42.193462,2.526157/@42.193462,2.526157,14z
https://www.google.com/maps/place/42.191972,2.510037/@42.191972,2.510037,14z
https://www.google.com/maps/place/42.190707,2.508885/@42.190707,2.508885,14z
https://www.google.com/maps/place/42.189090,2.500213/@42.189090,2.500213,14z
https://www.google.com/maps/place/42.187338,2.499103/@42.187338,2.499103,14z
https://www.google.com/maps/place/42.185138,2.498845/@42.185138,2.498845,14z
https://www.google.com/maps/place/42.176530,2.492080/@42.176530,2.492080,14z
https://www.google.com/maps/place/42.110843,2.752182/@42.110843,2.752182,14z
https://www.google.com/maps/place/42.109488,2.751652/@42.109488,2.751652,14z
https://www.google.com/maps/place/42.107543,2.759953/@42.107543,2.759953,14z
https://www.google.com/maps/place/42.106375,2.766873/@42.106375,2.766873,14z
https://www.google.com/maps/place/42.111765,2.767323/@42.111765,2.767323,14z
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